
Zachraň Vánoce
Najděte šest zvířátek, která se ztratila ve Stromovce 

mezi planetáriem a hřištěm Vozovna. 
Jejich jména zapište s rodiči do křížovky. 

S hledáním vám může pomoci plánek cesty.
Zachraň Vánoce

Najděte šest zvířátek, která se ztratila ve Stromovce mezi planetáriem a hřištěm 

Vozovna. Jejich jména zapište s rodiči do křížovky. S hledáním vám může pomoci 

plánek cesty.

1) strom s velkými kořeny před vstupem do planetária

2) strom plný boulí na rozcestí za planetáriem

3) strom s obličejem 

4) strom se třemi kmeny

5) lavičky mezi dvěma cestami

6) borovice nad hřištěm

1

2

3

4

5

6

1) strom s velkými kořeny před vstupem
 do planetária
2) strom plný boulí na rozcestí 
 za planetáriem

3) strom s obličejem
4) strom se třemi kmeny
5) lavičky mezi dvěma cestami
6) borovice nad hřištěm

                                1

                        2

                3

                               4

                         5

  6


